

Wyjaśnienia nr 3 **Wszyscy uczestnicy postępowania**

„Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Racendów, Wysogotówek Gm. Kotlin,„

W związku z otrzymanym w dniu 15 lipca 2016 r. zapytaniem w formie e-maila, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2015 poz. 2164 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej dot. ETAP 2 zad.2 Racendów o brakującą część opisową, w której winno znajdować się zestawienie studni. Na dzień dzisiejszy nie można odczytać, które studnie na sieci są betonowe.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową dot. ETAPU II zad. nr 2 Racendów o brakujące zestawienie studni przy wyjaśnieniu nr 2 do SIWZ, które zostało zamieszczone na stronie Zamawiającego w dniu 18.07.2016 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące studni rozprężnych dla zadania ETAP 1 Wysogotówek. Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać 5 studni rozprężnych, w tym część jako studnie śr. 1000 mm, a część jako studnie 425 mm (zestawienie studni). Natomiast przedmiar robót wskazuje 6 studni 1000 mm. Prosimy o wyjaśnienie w zakresie i ilości i średnic.

Odpowiedź

Studnie rozprężne uwzględnić zgodnie z przedmiarem robót i rysunkiem szczegółowym studni.

Pytanie nr 3

Zgodnie z dokumentacją studnie rozprężne należy wyposażyć w kominiek wentylacyjny. Nie wskazano czy ma on zostać wyposażony w filtr antyodorowy. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie studni rozprężnych bez ww. kominka, w to miejsce zastosowanie filtrów antyodorowych, podwłazowych ?

Odpowiedź

Zastosować neutralizator odorów podwłazowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada schematy węzłów wodociagowych? Prosimy o udostępnienie lub opisanie poszczególnych węzłów wodociagowych.

Odpowiedź

Opis węzłów wodociagowych zgodnie z poz. nr 95, 96, 97 przedmiaru robót.

Pytanie nr 5

W związku z brakami w dokumentacji, w tym brakiem dokumentacji dotyczącej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, o których mowa w SIWZ. W celu złożenia rzetelnej oferty prosimy o wyjaśnienia oraz przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający **nie przedłuża terminu składania ofert**, ponieważ nie zachodzi konieczność wprowadzenia zmian.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że przydomowe oczyszczalnie ścieków, o których mowa w II.1 SIWZ są objęte przedmiotem zamówienia ?

Jeżeli tak prosimy o udostępnienie wszelkiej dokumentacji projektowej w zakresie ww. oczyszczalni, wymagań i uzgodnień. Prosimy również o wskazanie szczegółowego zakresu związanego z tą częścią zamówienia. Jednocześnie biorąc pod uwagę rozliczenie kosztorysowe zamówienia prosimy o korektę przedmiarów, ponieważ nie ujęto pozycji dot. oczyszczalni przydomowych.

Odpowiedź

Przydomowe oczyszczalnie ścieków nie są objęte przedmiotem zamówienia, ponieważ w SIWZ błędnie zostały wpisane a winno być przydomowe przepompownie ścieków – 3 szt.

Należy wyliczyć jako przydomowe przepompownie zgodnie z przedmiarem robót poz. 87 i 88.

Wójt
/-/ Mirosław Paterczyk